
Spielbezirk Halle 2011/12

Bezirksklasse Halle/Saalekreis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Aufbau Schwerz II 18 16 2 0 214:58 +156 34:2
2 Hallescher TTV II 18 13 2 3 187:86 +101 28:8
3 ESV Merseburg 18 13 2 3 178:96 +82 28:8
4 SG Eisdorf II 18 11 3 4 160:115 +45 25:11
5 SSV Landsberg IV 18 8 1 9 129:143 -14 17:19
6 Eintracht Halle II 18 7 2 9 136:138 -2 16:20
7 Post TSV Halle III 18 5 1 12 98:174 -76 11:25
8 Aufbau Schwerz III 18 4 3 11 95:179 -84 11:25
9 FSV Nauendorf 18 2 3 13 101:174 -73 7:29

10 SG Eisdorf III 18 1 1 16 68:203 -135 3:33
 

Bemerkungen
Ergebnis der Relegation vom 05.05.2012 LSG Ostrau - SG Aufbau
Schwerz III  9:6 Damit ist LSG Ostrau Aufsteiger in die BK

Spielleiter-Kontaktadresse
Lüderitz, Werner, Mobil: 0172 7955422, Tel.: 0345 5502741,
Luederitz-W@T-Online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2011 11:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 (1)

Aufbau Schwerz II
Post TSV Halle III
SG Eisdorf II
Eintracht Halle II
SSV Landsberg IV

Aufbau Schwerz III
FSV Nauendorf
SG Eisdorf III
Hallescher TTV II
ESV Merseburg

13:2
12:3
12:3
3:12
9:6

Sa. 10.09.2011 10:00 v (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)

SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
Hallescher TTV II

Aufbau Schwerz III
Post TSV Halle III
SSV Landsberg IV

6:9
12:3
13:2

Sa. 17.09.2011 14:00 (1) FSV Nauendorf Eintracht Halle II 3:12
Sa. 24.09.2011 13:00 (1)

16:00 t (1)
Post TSV Halle III
Aufbau Schwerz II

Eintracht Halle II
ESV Merseburg

12:3
10:5

Fr. 07.10.2011 19:00 v (1) Eintracht Halle II SG Eisdorf II 8:8
Sa. 08.10.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

Post TSV Halle III
Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg IV
Aufbau Schwerz III

SG Eisdorf III
Hallescher TTV II
FSV Nauendorf
ESV Merseburg

10:5
10:5
12:3
0:15

Sa. 15.10.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Hallescher TTV II
SG Eisdorf III
FSV Nauendorf
SG Eisdorf II

Aufbau Schwerz III
ESV Merseburg
Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg IV

11:4
2:13
2:13
10:5

Sa. 22.10.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz II
Eintracht Halle II
ESV Merseburg
SSV Landsberg IV
Aufbau Schwerz III

SG Eisdorf II
SG Eisdorf III
Hallescher TTV II
Post TSV Halle III
FSV Nauendorf

10:5
13:2
9:7
9:6
8:8

Sa. 29.10.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 t/v (1)

Post TSV Halle III
SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
FSV Nauendorf
SSV Landsberg IV

Aufbau Schwerz II
Hallescher TTV II
Aufbau Schwerz III
ESV Merseburg
Eintracht Halle II

0:15
1:14
10:5
4:11
9:6

Fr. 04.11.2011 19:30 v (1) Hallescher TTV II Post TSV Halle III 12:3

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 17:21 | Seite 1 von 2



Spielbezirk Halle 2011/12

Bezirksklasse Halle/Saalekreis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz II
Hallescher TTV II
ESV Merseburg
SSV Landsberg IV
Aufbau Schwerz III

Eintracht Halle II
FSV Nauendorf
SG Eisdorf II
SG Eisdorf III
Post TSV Halle III

12:3
13:2
10:5
13:2
6:9

Sa. 19.11.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

Post TSV Halle III
SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
Eintracht Halle II
SSV Landsberg IV

ESV Merseburg
FSV Nauendorf
Hallescher TTV II
Aufbau Schwerz III
Aufbau Schwerz II

3:12
9:6
8:8
15:0
3:12

Fr. 25.11.2011 19:00 t (1) Eintracht Halle II ESV Merseburg 8:8
Sa. 26.11.2011 14:00 (1) FSV Nauendorf SG Eisdorf II 5:10
Sa. 03.12.2011 13:00 (1) Aufbau Schwerz II SG Eisdorf III 15:0
Sa. 17.12.2011 10:00 v (1) Aufbau Schwerz III SSV Landsberg IV 4:11
Mi. 04.01.2012 19:30 v (1) Aufbau Schwerz III Aufbau Schwerz II 1:14
Sa. 07.01.2012 14:00 (1)

14:00 v (2)
16:00 (1)

Hallescher TTV II
SG Eisdorf III
ESV Merseburg

Eintracht Halle II
SG Eisdorf II
SSV Landsberg IV

13:2
4:11
8:8

Sa. 14.01.2012 13:00 (1)
16:00 v (1)

Post TSV Halle III
Aufbau Schwerz III

SG Eisdorf II
SG Eisdorf III

7:9
9:6

Sa. 21.01.2012 14:00 (1) Eintracht Halle II FSV Nauendorf 9:7
Fr. 27.01.2012 19:00 v (1) Eintracht Halle II Post TSV Halle III 9:6
Sa. 28.01.2012 16:00 t/v (1) ESV Merseburg Aufbau Schwerz II 3:12
Sa. 04.02.2012 14:00 v (1)

16:30 v (1)
SSV Landsberg IV
FSV Nauendorf

Hallescher TTV II
Post TSV Halle III

4:11
15:0 W

Sa. 11.02.2012 14:00 (1)
16:00 (1)

Hallescher TTV II
ESV Merseburg

Aufbau Schwerz II
SG Eisdorf III

8:8
12:3

Sa. 18.02.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:30 v (1)

SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
ESV Merseburg
FSV Nauendorf

Post TSV Halle III
Eintracht Halle II
Aufbau Schwerz III
SSV Landsberg IV

5:10
9:7
15:0
11:4

Sa. 25.02.2012 13:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz II
SSV Landsberg IV
Aufbau Schwerz III

FSV Nauendorf
SG Eisdorf II
Hallescher TTV II

14:1
5:10
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:30 v (1)
17:00 (1)

SG Eisdorf III
Post TSV Halle III
Hallescher TTV II
FSV Nauendorf
SG Eisdorf II

Eintracht Halle II
SSV Landsberg IV
ESV Merseburg
Aufbau Schwerz III
Aufbau Schwerz II

3:12
5:10
6:9
8:8
8:8

Sa. 17.03.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)
16:00 (1)

Aufbau Schwerz II
Hallescher TTV II
Eintracht Halle II
ESV Merseburg

Post TSV Halle III
SG Eisdorf III
SSV Landsberg IV
FSV Nauendorf

13:2
13:2
10:5
9:7

Sa. 24.03.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:30 v (1)

SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
Eintracht Halle II
FSV Nauendorf

SSV Landsberg IV
ESV Merseburg
Aufbau Schwerz II
Hallescher TTV II

4:11
6:9
5:10
5:10

So. 25.03.2012 10:00 v (1) ESV Merseburg Post TSV Halle III 15:0 NA
Sa. 31.03.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
16:30 v (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz II
Hallescher TTV II
FSV Nauendorf
Aufbau Schwerz III

SSV Landsberg IV
SG Eisdorf II
SG Eisdorf III
Eintracht Halle II

13:2
9:6
8:8
10:5

Di. 03.04.2012 19:00 v (1) Post TSV Halle III Aufbau Schwerz III 8:8
Sa. 14.04.2012 14:00 v (1)

16:00 t (1)
Aufbau Schwerz III
ESV Merseburg

SG Eisdorf II
Eintracht Halle II

6:9
9:6

Sa. 21.04.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 (1)

Post TSV Halle III
SG Eisdorf III
SG Eisdorf II
SSV Landsberg IV

Hallescher TTV II
Aufbau Schwerz II
FSV Nauendorf
Aufbau Schwerz III

2:13
3:12
12:3
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 17:21 | Seite 2 von 2


