

Spielbezirk Halle 2011/12

Bezirksklasse Halle/Saalekreis

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	Aufbau Schwerz II	18	16	2	0	214:58	+156	34:2
2	Hallescher TTV II	18	13	2	3	187:86	+101	28:8
3	ESV Merseburg	18	13	2	3	178:96	+82	28:8
4	SG Eisdorf II	18	11	3	4	160:115	+45	25:11
5	SSV Landsberg IV	18	8	1	9	129:143	-14	17:19
6	Eintracht Halle II	18	7	2	9	136:138	-2	16:20
7	Post TSV Halle III	18	5	1	12	98:174	-76	11:25
▼ 8	Aufbau Schwerz III	18	4	3	11	95:179	-84	11:25
▼ 9	FSV Nauendorf	18	2	3	13	101:174	-73	7:29
▼ 10	SG Eisdorf III	18	1	1	16	68:203	-135	3:33

Bemerkungen

Ergebnis der Relegation vom 05.05.2012 LSG Ostrau - SG Aufbau Schwerz III 9:6 Damit ist LSG Ostrau Aufsteiger in die BK

Spielleiter-Kontaktadresse

Lüderitz, Werner, Mobil: 0172 7955422, Tel.: 0345 5502741,
Luederitz-W@T-Online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.09.2011 11:30 (1)	Aufbau Schwerz II	Aufbau Schwerz III	13:2
13:00 (1)	Post TSV Halle III	FSV Nauendorf	12:3
14:00 (1)	SG Eisdorf II	SG Eisdorf III	12:3
14:00 (1)	Eintracht Halle II	Hallescher TTV II	3:12
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	ESV Merseburg	9:6
Sa. 10.09.2011 10:00 v (1)	SG Eisdorf III	Aufbau Schwerz III	6:9
13:30 v (1)	SG Eisdorf II	Post TSV Halle III	12:3
14:00 (1)	Hallescher TTV II	SSV Landsberg IV	13:2
Sa. 17.09.2011 14:00 (1)	FSV Nauendorf	Eintracht Halle II	3:12
Sa. 24.09.2011 13:00 (1)	Post TSV Halle III	Eintracht Halle II	12:3
16:00 t (1)	Aufbau Schwerz II	ESV Merseburg	10:5
Fr. 07.10.2011 19:00 v (1)	Eintracht Halle II	SG Eisdorf II	8:8
Sa. 08.10.2011 13:00 (1)	Post TSV Halle III	SG Eisdorf III	10:5
13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	Hallescher TTV II	10:5
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	FSV Nauendorf	12:3
17:30 (1)	Aufbau Schwerz III	ESV Merseburg	0:15
Sa. 15.10.2011 14:00 (1)	Hallescher TTV II	Aufbau Schwerz III	11:4
14:00 (1)	SG Eisdorf III	ESV Merseburg	2:13
14:00 (1)	FSV Nauendorf	Aufbau Schwerz II	2:13
14:00 (1)	SG Eisdorf II	SSV Landsberg IV	10:5
Sa. 22.10.2011 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	SG Eisdorf II	10:5
14:00 (1)	Eintracht Halle II	SG Eisdorf III	13:2
16:00 (1)	ESV Merseburg	Hallescher TTV II	9:7
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	Post TSV Halle III	9:6
17:30 (1)	Aufbau Schwerz III	FSV Nauendorf	8:8
Sa. 29.10.2011 13:00 (1)	Post TSV Halle III	Aufbau Schwerz II	0:15
14:00 (1)	SG Eisdorf III	Hallescher TTV II	1:14
14:00 (1)	SG Eisdorf II	Aufbau Schwerz III	10:5
14:00 (1)	FSV Nauendorf	ESV Merseburg	4:11
16:30 t/v (1)	SSV Landsberg IV	Eintracht Halle II	9:6
Fr. 04.11.2011 19:30 v (1)	Hallescher TTV II	Post TSV Halle III	12:3



Spielbezirk Halle 2011/12

Bezirksklasse Halle/Saalekreis

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.11.2011 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	Eintracht Halle II	12:3	Sa. 03.03.2012 13:00 (1)	SG Eisdorf III	Eintracht Halle II	3:12
14:00 (1)	Hallescher TTV II	FSV Nauendorf	13:2		13:00 (1)	Post TSV Halle III	SSV Landsberg IV
16:00 (1)	ESV Merseburg	SG Eisdorf II	10:5		14:00 (1)	Hallescher TTV II	6:9
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	SG Eisdorf III	13:2		16:30 v (1)	FSV Nauendorf	Aufbau Schwerz III
17:30 (1)	Aufbau Schwerz III	Post TSV Halle III	6:9		17:00 (1)	SG Eisdorf II	Aufbau Schwerz II
Sa. 19.11.2011 13:00 (1)	Post TSV Halle III	ESV Merseburg	3:12	Sa. 17.03.2012 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	Post TSV Halle III	13:2
14:00 (1)	SG Eisdorf III	FSV Nauendorf	9:6		14:00 (1)	Hallescher TTV II	SG Eisdorf III
14:00 (1)	SG Eisdorf II	Hallescher TTV II	8:8		14:00 t/v (1)	Eintracht Halle II	SSV Landsberg IV
15:00 (1)	Eintracht Halle II	Aufbau Schwerz III	15:0		16:00 (1)	ESV Merseburg	FSV Nauendorf
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	Aufbau Schwerz II	3:12	Sa. 24.03.2012 14:00 (1)	SG Eisdorf III	SSV Landsberg IV	4:11
Fr. 25.11.2011 19:00 t (1)	Eintracht Halle II	ESV Merseburg	8:8		14:00 (1)	SG Eisdorf II	ESV Merseburg
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)	FSV Nauendorf	SG Eisdorf II	5:10		15:30 (1)	Eintracht Halle II	Aufbau Schwerz II
Sa. 03.12.2011 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	SG Eisdorf III	15:0		16:30 v (1)	FSV Nauendorf	Hallescher TTV II
Sa. 17.12.2011 10:00 v (1)	Aufbau Schwerz III	SSV Landsberg IV	4:11	So. 25.03.2012 10:00 v (1)	ESV Merseburg	Post TSV Halle III	15:0 NA
Mi. 04.01.2012 19:30 v (1)	Aufbau Schwerz III	Aufbau Schwerz II	1:14	Sa. 31.03.2012 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	SSV Landsberg IV	13:2
Sa. 07.01.2012 14:00 (1)	Hallescher TTV II	Eintracht Halle II	13:2		14:00 (1)	Hallescher TTV II	SG Eisdorf II
14:00 v (2)	SG Eisdorf III	SG Eisdorf II	4:11		16:30 v (1)	FSV Nauendorf	SG Eisdorf III
16:00 (1)	ESV Merseburg	SSV Landsberg IV	8:8		17:30 (1)	Aufbau Schwerz III	Eintracht Halle II
Sa. 14.01.2012 13:00 (1)	Post TSV Halle III	SG Eisdorf II	7:9	Di. 03.04.2012 19:00 v (1)	Post TSV Halle III	Aufbau Schwerz III	8:8
16:00 v (1)	Aufbau Schwerz III	SG Eisdorf III	9:6	Sa. 14.04.2012 14:00 v (1)	Aufbau Schwerz III	SG Eisdorf II	6:9
Sa. 21.01.2012 14:00 (1)	Eintracht Halle II	FSV Nauendorf	9:7		16:00 t (1)	ESV Merseburg	Eintracht Halle II
Fr. 27.01.2012 19:00 v (1)	Eintracht Halle II	Post TSV Halle III	9:6	Sa. 21.04.2012 13:00 (1)	Post TSV Halle III	Hallescher TTV II	2:13
Sa. 28.01.2012 16:00 t/v (1)	ESV Merseburg	Aufbau Schwerz II	3:12		14:00 (1)	SG Eisdorf III	Aufbau Schwerz II
Sa. 04.02.2012 14:00 v (1)	SSV Landsberg IV	Hallescher TTV II	4:11		14:00 (1)	SG Eisdorf II	FSV Nauendorf
16:30 v (1)	FSV Nauendorf	Post TSV Halle III	15:0 W		16:30 (1)	SSV Landsberg IV	Aufbau Schwerz III
Sa. 11.02.2012 14:00 (1)	Hallescher TTV II	Aufbau Schwerz II	8:8				7:9
16:00 (1)	ESV Merseburg	SG Eisdorf III	12:3				
Sa. 18.02.2012 14:00 (1)	SG Eisdorf III	Post TSV Halle III	5:10				
14:00 (1)	SG Eisdorf II	Eintracht Halle II	9:7				
16:00 (1)	ESV Merseburg	Aufbau Schwerz III	15:0				
16:30 v (1)	FSV Nauendorf	SSV Landsberg IV	11:4				
Sa. 25.02.2012 13:00 (1)	Aufbau Schwerz II	FSV Nauendorf	14:1				
16:30 (1)	SSV Landsberg IV	SG Eisdorf II	5:10				
17:30 (1)	Aufbau Schwerz III	Hallescher TTV II	6:9				